ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-XDCB

V/v thực hiện Dự án và điều chỉnh

Chủ trương đầu tư dự án Đầu tư xây

dựng Nhà máy nước mặt thành phố

Bắc Ninh (công suất 45.000m3/ngày,

đêm) và tuyến ống truyền tải

Bắc Ninh, ngày     tháng      năm 2025

Kính gửi:

-

-

-

Sở Kế hoạch và Đầu tư;

UBND: thị xã Quế Võ, huyện Tiên Du;

Liên danh Công ty Cổ phần Nước sạch Bắc Ninh và

Công ty Cổ phần tập đoàn Long Phương.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 35/CV-NSBN-LP ngày 10/01/2025

của Liên danh Công ty Cổ phần Nước sạch Bắc Ninh và Công ty Cổ phần tập

đoàn Long Phương về việc đề nghị hướng dẫn thủ tục điều chỉnh Chủ trương

đầu tư dự án Đầu tư xây dựng nhà máy nước mặt thành phố Bắc Ninh (công suất

45.000m3/ngày, đêm) và tuyến ống truyền tải,

Để Dự án triển khai đúng tiến độ, đảm bảo mục tiêu cấp nước an toàn cho

người dân, doanh nghiệp, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu:

1. UBND thị xã Quế Võ, UBND huyện Tiên Du đẩy nhanh việc điều

chỉnh hồ sơ địa chính, giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nông nghiệp, quy

hoạch sử dụng đất, kế hoạch sử dụng đất năm 2025; chuẩn bị sẵn sàng các

nội dung, phối hợp với Nhà đầu tư đẩy nhanh thực hiện công tác đền bù, giải

phóng mặt bằng phục vụ thi công tuyến ống truyền tải theo quy định; báo cáo

Chủ tịch UBND tỉnh kết quả thực hiện trước ngày 17/02/2025;

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, hướng dẫn Nhà đầu tư thực hiện

trình tự, thủ tục điều chỉnh Chủ trương đầu tư theo quy định./.

(Gửi kèm Công văn số 35/CV-NSBN-LP)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở: Xây dựng, TN&MT;

- VPUBND tỉnh: LĐVP, XDCB, NN.TN;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Huy Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T14:40:11+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Vũ Tuấn Linh<vtlinh.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T14:40:29+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Vũ Tuấn Linh<vtlinh.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Tuyền thông - ĐT: 0222 3889668 - FAX: 0222.3875.000 - EMAIL: ncptpm.stttt@bacninh.gov.vn
	2025-01-19T09:11:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Vũ Huy Phương<vhphuong.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T16:10:26+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T16:10:27+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T16:10:28+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T16:10:29+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T08:17:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ<cttdt.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!